17.1 / 2026.02
Steinwolle / Laine de roche
Produkte
freibleibend / sans engagement Produits
© by Elri AG / 2024.07
Material / Matériau
Raumgewicht / Densité
Anwendungstemperatur / Température d'application

Ruban adhésif ALU renforcée
Material / Matériau ALU-Glasgewebe / Tissu de verre
Anwendungstemperatur / Température d'application -40° bis / à  +130° C
Folie / Feuille Liner abweisende PE-Folie / Film PE repoussant le liner
Klebstoff / Adhésif Acrylat / acrylique
ALF0 / 2ZBN
Coroplast 933
ALU-Klebeband schwarz
Ruban adhésif ALU noir
Material / Matériau ALU
Anwendungstemperatur / Température d'application -40° bis / à +80° C
Folie / Feuille Liner abweisendes Papier / Papier repoussant le liner
Klebstoff / Adhésif Synthesekautschuk / Caoutchouc synthétique
ALF0 / 2ZBN
7.100LMPRO 100 mm 1000 mm 2.5 30
7.080LMPRO 80 mm 1000 mm 3 36
7.060LMPRO 60 mm 1000 mm 4 48
7.030LMPRO 30 mm 1000 mm 8 96
7.050LMPRO 50 mm 1000 mm 5 60
7.040LMPRO 40 mm 1000 mm 6 72
No d'art. Épaisseur m2 / RouleauLargeur
Art. Nr. Dicke
7.025LMPRO 25 mm 101000 mm
7.020LMPRO 20 mm 101000 mm
CHF Ro. / rl.
17.50
CHF / m2 m2 / Palettem2 / RolleBreite
16.05